BMW 5-serie Touring 530d Lifestyle Edition €3.950,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

NG119D
Diesel
2002
325323 KM
Station
Automaat

€ 567 - 594 per
kwartaal

Groen

5

5

6

2926¢c

142kW / 193pk
Achterwielaandrijving
8.51/ 100km
1720kg

227km

410nm

4000

Selectie van opties en accessoires

Baker Dealer

Interesse? Bel met 0686385222 Jupiterweg 12

8938AE Leeuwarden



	Selectie van opties en accessoires

